

Komenda Powiatowa Policji w Namysłowie

<https://namyslow.bip.policja.gov.pl/145/rekrutacja-do-sluzby-w/32557,Wazne-informacje-dla-kandydatow-do-sluzby-w-Policji.html>

2024-09-19, 21:28

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ważne informacje dla kandydatów do służby w Policji

Z dniem 5 sierpnia 2020 r. wchodzi w życie Rozporządzenie MSWiA z dnia 10 lipca 2020 r. zmieniające Rozporządzenie w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji.

W związku z tym od dnia 5 sierpnia 2020 r. wymagany jest kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Policji, zgodny ze wzorem umieszczonym w ww. rozporządzeniu w zakładce: "dokumenty do pobrania".

W związku z wznowieniem czynności realizowanych w ramach postępowania kwalifikacyjnego do służby w Policji, prosi się kandydatów do służby w Policji przystępujących do etapów postępowania kwalifikacyjnego o konieczności posiadania przez nich przedmiotów ochrony osobistej umożliwiających zakrycie ust i nosa, a także rękawiczki jednorazowe lub środki do dezynfekcji rąk.

W przypadku realizowania etapu testu wiedzy i testu sprawności fizycznej w szkołach Policji przedmioty ochrony osobistej umożliwiające zakrycie ust i nosa, a także rękawiczki jednorazowe lub środki do dezynfekcji rąk kandydaci będą zobowiązani używać w pomieszczeniach zamkniętych szkoły z wyjątkiem rozgrzewki, zapoznania się z torem oraz w trakcie testu sprawności fizycznej.

Powyższe podyktowane jest koniecznością zapewnienia reżimu sanitarno-epidemicznego, w związku ze stanem epidemii wirusa SARS-CoV2, w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa kandydatom oraz funkcjonariuszom i pracownikom Policji.

Metryczka

Data publikacji : 12.08.2020
Data modyfikacji : 21.10.2020
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Namysłowie

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Chmielewski Jednoosobowe stanowisko ds.
prasowo-informacyjnych

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Chmielewski